
平成 29 年 3 月 
 
 

マルヰ産業株式会社 
 

 
 

LP ガス料金改定（値上げ）のお知らせ 

 
 

拝啓、お客様各位におかれましては益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。 
また、日頃は弊社のマルヰガスをご愛用頂き誠に有難く篤く御礼申し上げます。 

弊社は昨年 10 月度検針分より、輸入価格の低下をうけ、従量料金を 10 円／㎥ 

値下げさせて頂いておりましたが、昨年末からの OPEC 減産合意や、米トランプ 
政権によるシェールオイル高値誘導施策により原油価格が上昇を続け、それに 
伴い LPG の輸入価格が急上昇してまいりました。 
その幅は、弊社の企業努力では回復出来ないものとなっております。 
つきましては、誠に申し訳ございませんが、従量料金価格の値上げを下記改定幅で 
実施させていただきます。 

今後ともマルヰガスを安心してご利用いただけますよう、より一層サービスの 
向上と保安の確保に努める所存でありますので、何卒ご倍旧のお引き立てのほど 
よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

1. 改定料金（消費税別途） 
       従量料金の値上げ幅  20 円／㎥ 
 

2. 実施月  
          平成 29 年 4 月度検針分から実施 
 

以上 


